ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS PERNAMBUCANOS -

COMUPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PL 02/2024 PE 01/2024

Pregão Eletrônico: 001/2024 l Processo Licitatório 002/2024
Objeto: Registro de preços, por um período de 12 (doze) meses,
aquisição de medicamentos e material médico hospitalar (mmh), para
futuras aquisições, de acordo com a conveniência e necessidade de
cada município consorciado.
O Consórcio dos Munícipios Pernambucanos – COMUPE, no uso das
suas atribuições legais, TORNA PUBLICO o adiamento da licitação
acima identificada, em razão de adequações e alterações pertinentes ao
Instrumento Convocatório, logo que as correções sejam concluídas o
COMUPE republicará a referida licitação, obedecendo os novos
prazos legais.

Recife, 12 de julho de 2024

ÊNIO AMORIM VIANA
Pregoeiro do COMUPE

Publicado por:
Felipe de Melo Moura e Silva

Código Identificador:9EC32176

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/07/2024. Edição 3633
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

22/07/2024, 09:31 Consórcio dos Municípios Pernambucanos - COMUPE

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9EC32176/0b46b8e71a4f787483d6e47314a694860b46b8e71a4f787483d6e47314a69486 1/1